
 

 

 

 

 

 

 

Prot. n. 0009354 D. 11 dell’11/06/2021 

 

Al sito web 

 all’Albo online 

 

OGGETTO: Nomina Responsabile Unico del Procedimento. 

 

 Fondi Strutturali Europei. Programma Operativo Nazionale “Per la scuola – Competenze e ambienti 

per l’apprendimento” 2014-2020 (FSE-FESR). Programma Operativo Complementare (POC). Avviso 

PON/POC FSE FDR 9707 del 27/04/2021 “Realizzazione di percorsi educativi volti al potenziamento 

delle competenze e per l’aggregazione e la socializzazione delle studentesse e degli studenti 

nell'emergenza covid-19” 

 

- PROGETTO: Protagonisti dell’azione 

- CUP: C59J21018610006 

- CNP: 10.1.1A-FSEPON-TO-2021-38 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  Il Programma Operativo Nazionale (PON E POC) “Per la scuola, competenze e 

ambienti per l’apprendimento” 2014-2020 finanziato con FSE E FDR Asse I – 

Istruzione – Obiettivi Specifici 10.1, 10.2 e 10.3 - Azioni 10.1.1, 10.2.2 e 10.3.1 

VISTA  la trasmissione del piano firmato digitalmente n. 0007956 D.11 relativo all'Avviso 

M.I. prot. n. 9707 del 27/04/2021 effettuata in data 20/05/2021 - Titolo del progetto 

“Protagonisti dell’azione”; 

VISTA  la nota del M.I. prot. n. AOODGEFID-17055 del04/06/2021 di autorizzazione e 

stanziamento del finanziamento per euro € 15.246,00 

(quindicimiladuecentoquarantasei/00 euro); 

 

 

COMUNICA 

 

 l’ammissione ai finanziamenti dell’azione riguardante il seguente progetto: 

F
irm

ato digitalm
ente da G

IO
V

A
N

N
IN

I D
A

N
IE

LA



 

VISTO l’art 31 del D.lgs. 18 Aprile 2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici” e ss.mm.ii.; 
 

D E T E R M I N A 

 
di assumere l’incarico di Responsabile Unico del Procedimento (RUP) per la realizzazione degli interventi 

relativi al progetto citato in oggetto e dettagliato nella tabella sottostante:   

 

Riepilogo moduli - 10.1.1A Interventi per il successo scolastico degli studenti 

Tipologia modulo Titolo Costo 

Educazione motoria; sport; 

gioco didattico 

Orienteering: Ambiente e natura, la riscoperta € 5.082,00 

Educazione motoria; sport; 

gioco didattico 

Aree protette € 5.082,00 

Arte; scrittura creativa; 

teatro 

Schizzi d'arte € 5.082,00 

 TOTALE SCHEDE FINANZIARIE € 15.246,00 

 

 

La presente Determina Dirigenziale è immediatamente esecutiva e sarà presentata al Consiglio di Istituto 

affinché provveda alla relativa ratifica nella prima seduta utile. 

 

Copia della presente determina è pubblicata all’albo dell’Istituzione Scolastica 

 

 

 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico 

Daniela Giovannini 

 

 

 

F
irm

ato digitalm
ente da G

IO
V

A
N

N
IN

I D
A

N
IE

LA


		2021-06-12T09:15:35+0200
	Giovannini Daniela




